

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е   19

от   15   януари   2026 година


ЗА БЕЗВЪЗМЕЗДНО ПРЕДОСТАВЯНЕ ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА ИМОТИ - ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, НА ОБЩИНА ИВАНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ, ЗА НУЖДИТЕ НА РЕГИОНАЛНИЯ ИСТОРИЧЕСКИ МУЗЕЙ - РУСЕ

На основание чл. 15, ал. 2 от Закона за държавната собственост и чл. 6, ал. 2 и чл. 10, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, приет с Постановление 
№ 254 на Министерския съвет от 2006 г. (обн., ДВ, бр. 78 от 2006 г.; изм. и доп., бр. 26 и 51 от 2007 г., бр. 64, 80 и 91 от 2008 г., бр. 7, 25, 62 и 93 от 2009 г., бр. 31, 52, 58 и 69 от 2010 г., бр. 61, 80 и 105 от 2011 г., бр. 24 и 47 от 2012 г., бр. 62, 80 и 87 от 2013 г., бр. 13, 15 и 102 от 2014 г., бр. 58 и 96 от 2016 г., бр. 70 от 2018 г., бр. 77 и 102 от 2019 г., бр. 40 от 2020 г. и бр. 36, 53 и 55 от 2022 г.), във връзка с Решение № 218 на Общинския съвет на община Иваново по Протокол № 20 от 23 декември 2024 г.


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Предоставя безвъзмездно за управление на община Иваново, област Русе, за нуждите на Регионалния исторически музей - Русе, при спазване на изискванията на Закона за културното наследство следните имоти - публична държавна собственост, намиращи се в област Русе, община Иваново, с. Червен, на територията на Национален археологически резерват „Средновековен град Червен“, и с. Иваново на територията на Национален археологически резерват „Скални църкви - с. Иваново“, подробно описани в актове за публична държавна собственост 
№ 6888 и 6889 от 9 юни 2020 г.:
а) сграда с идентификатор 80443.68.157.1 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Червен, със застроена площ 
29 кв. м, с предназначение: сграда за научна и проектантска дейност, представляваща масивна едноетажна сграда за „Археологическа база с. Червен“;
б) сграда с идентификатор 80443.68.157.2 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Червен със застроена площ 
6 кв. м, едноетажна, с предназначение: сграда за битови услуги, представляваща санитарен възел;
в) сграда с идентификатор 32095.301.7.1 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Иваново със застроена площ 84 кв. м, с предназначение: сграда за научна и проектантска дейност, представляваща масивна едноетажна сграда за „База на реставраторите - Скални църкви с. Иваново“;
г) сграда с идентификатор 32095.301.7.2 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Иваново със застроена площ 11 кв. м, с предназначение: складова база, склад, представляваща масивна едноетажна сграда (пристройка);
д) сграда с идентификатор 32095.301.7.3 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Иваново със застроена площ 17 кв. м, едноетажна, с предназначение: сграда за битови услуги, представляваща санитарен възел.
2. Областният управител на област Русе, кметът на община Иваново и директорът на Регионалния исторически музей – Русе, да организират предаването и приемането на имотите по т. 1 в едномесечен срок с протокол.
3. Областният управител на област Русе да отрази промяната в актовете за публична държавна собственост за имотите по т. 1.




МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева


